NEWS RELEASE

〒163-1445东京都新宿区西新宿 3-20-2 东京歌剧城塔大厦 45 楼

http://www.n-ms.co.jp/chinese/index.html

2017年 4月 3日

各  位

nms 控股株式会社

关于通过公司分拆控股公司体制转移完毕的通知

本公司根据 2016年 12月 16日召开的股东大会中通过的吸收分拆合同，于 2017 年 4月 1日转移

至控股公司体制，公司名称变更为“nms 控股株式会社”(东京证券交易所 JASDAQ，证券号码 2162)，

特此通知。

此外，本公司的人力资源解决方案事业由“nms HSJ 筹备株式会社”(本公司全资子公司) 继承，

并且该公司自 2017年 4月 1日起公司名称变更为“日本制造服务株式会社”，同时予以通知。

本公司通过此次转移至控股公司体制，力图达到集团整体经营效率的进一步提高和最大限度地提

升企业价值。

记

1．ｎｍｓ 控股株式会社概要

（1） 公 司 名 称 nms 控股株式会社

（nms Holdings Corporation）

（2） 地 址 东京都新宿区西新宿三丁目 20 番 2 号 东京歌剧城塔大厦 45 楼

（3） 代表者的职务及姓名 董事长 小野 文明

（4） 业 务 内 容 集团事业统筹及经营管理等

（人力资源解决方案事业、电子制造服务事业、电源事业）

（5） 注 册 资 金 5 亿 69 万日元

（6） 设 立 年 月 日 1990 年 8 月 27 日

（7） 结 算 期 3 月 31 日

2．日本制造服务株式会社概要

（1） 公 司 名 称 日本制造服务株式会社

（Nippon Manufacturing Service Corporation）

（2） 地 址 东京都新宿区西新宿三丁目 20 番 2 号 东京歌剧城塔大厦 45 楼

（3） 代表者的职务及姓名 代表取缔役社长 福本 英久

（4） 业 务 内 容 人力资源解决方案事业

（制造派遣、制造承包、售后维修服务、工程师派遣）

（5） 注 册 资 金 3 亿 2,500 万日元

（6） 设 立 年 月 日 2016 年 10 月 3 日

（7） 结 算 期 3 月 31 日

完

NEWS RELEASE

〒163-1445东京都新宿区西新宿 3-20-2 东京歌剧城塔大厦 45 楼

http://www.n-ms.co.jp/chinese/index.html

（参考）日本制造服务株式会社 代表者简历

姓 名 福本 英久（Fukumoto Hidehisa）

出 生 地 日本国 岩手县

出生年月日 1966年1月10日

简 历 1999年10月 TESCO・TECHNO BRAIN Co., Ltd.（旧日本制造服务株式会社）入社

 2001年4月 日本制造服务株式会社
事业本部事业副本部长 兼 生产管理部长

 2002年11月 该公司 执行董事事业本部长

 2004年10月 该公司 董事

 2010年4月 该公司 常务董事 执行董事事业本部长

 2014年7月 该公司 专务董事 执行董事事业本部长

 2016年10月 nms HSJ筹备株式会社 代表取缔役社长

 2017年4月 日本制造服务株式会社 代表取缔役社长(现任)

nms 控股株式会社 専務董事 执行董事（现任）

完